
関係者各位 

                          2024 年 5月吉日 

 

株式会社宝島社 広告局 

tjad@takarajimasha.co.jp 

 

発売日および搬入日変更(2024 年 8 月)のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

このたび、取次会社の業量平準化に伴い、下記媒体の発売日および搬入日が変更となりま

したのでご連絡いたします。 

 

 
【媒体名】 【発売日】 【搬入日】 

 

『MonoMax 9 月号』 2024 年 8 月 8 日（木）  2024 年 8 月 5 日（月） 

『SPRiNG 10 月号』 2024年8月22日（木）    2024年8月17日（土） 
 

 

なお、広告の進行スケジュールに変更はありません。 

ご確認のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

mailto:tjad@takarajimasha.co.jp

